
組合員・利用者 各位 

 

原支店における肥料・農薬等の取扱い廃止のお知らせ 

 

 

 

平素は、ＪＡ広島市の事業運営につきまして、格別なるご支援協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当原支店は、令和４年１２月９日（金）をもちまして肥料・農

薬等の取扱いを廃止させていただくこととなりましたので、お知らせい

たします。 

なお、廃止後に肥料・農薬等のお求めや配送をご希望の際は、令和４

年１２月１０日（土）オープンのＪＡグリーンセンター安佐南のご利用

をお願いいたします。 

これまで、長年にわたりご愛顧いただきましたことに厚くお礼申し上

げますとともに、これからも、組合員並びに地域の皆さまのご期待に沿

うべく一層のサービス向上に努める所存でございますので、今後ともＪ

Ａ広島市の各事業に対しまして、ご支援、ご協力賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和４年１０月 

広島市農業協同組合                      

令和４年 12月 10日以降の連絡先 

■ＪＡグリーンセンター安佐南 

 広島市安佐南区川内４丁目 15-22 

 TEL082-836-7155  

 FAX082-836-7156 

 


